D
S
15
06
04
D
E
 -

und robusten Bauformen sind im Datenblatt „Sensoren“ beschrieben.
▄▄ Bestelltabelle
Betriebsspannung Bestellbezeichnung
230 V AC IMX-A840/230VAC
115 V AC IMX-A840/115VAC
24 V AC IMX-A840/24VAC
24 V DC IMX-A840/24VDC
Zubehör Bestellbezeichnung
Schutzgehäuse PanBox 1x8
▄▄ Geräteübersicht
8-CHANNEL
INFRARED AUTOMATIC
MULTIPLEXER
FUNCTION
Switching mode
Transmit Power
Level-Delay
Range
Switching ON-Delay
Switching OFF-Delay
OPTION
1-7 green
1
2
3
4
6
7
PROGRAM MODE TEST MODE
OPTION
1-7
1-7 green
1 red
2 red
MEANING
Signal strength
no Transmitter detected
no Receiver detected
OPTION 8
green
light
low
on
short
red
dark
high
off
long
OPTION 1-7 red
OPTION 1-7 red
TEST
RESET
CHANNEL
OPTION
PROGRAM MODE / TEST MODE
TEST
RESET
H1
S1
H12
H2
S2
H13
H3
H14
H4
H15
H5
H16
H6
H17
H7
H18
H8 H9
H10 H11
▄▄ Anzeigen und Bedienelemente
H1-8 – Schaltzustandsanzeigen (gelb)